
ROZKŁAD JAZDY -  "BALONY NAD KROSNEM 2025"                    ważny w dniu  4.05.2025 r.

Lotnisko ul. Kaczorowskiego < 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Zręcińska - Rayskiego 05 < 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Zręcińska-Skłodowskiej 03 < 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Zręcińska 01 < 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Podkarpacka WSK 14 < 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Składowa 03 < 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Żwirki i Wigury 01 < 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
WSK 02 < 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Składowa 04 < 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Czajkowskiego 01 < 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Łukasiewicza Osiedle 04 < 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Łukasiewicza Kletówki 02 < 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Lniarska 02 < 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Mielczarskiego Dworzec 02 < 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Dworzec Autobusowy Krosno 01 < 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Kolejowa 04 < 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Krakowska Cmentarz 12 < 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Podwale 02 < 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Grodzka Kino 02 < 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Wojska Polskiego - Rondo 02 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Powstańców Warszawskich 02A 10:31 11:31 12:31 13;31 14:31 15;31 16:31 17:31 18:31
Pow. Warszawskich 02 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Powstańców Śląskich 04 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Boh. Westerplatte 06 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Lwowska PKP 12 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 <
Starostwo Powiatowe 02 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 <
Lasy Państwowe 23 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 <
Podkarpacka os.Grota-Roweckiego 21 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 <
Os.Traugutta 10 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 <
Witosa 03 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 <
Guzikówka Dół 02 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 <
Guzikówka Most 07 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 <
Lotnisko ul. Kaczorowskiego 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 <

LINIA - L 1 :    Kaczorowskiego - Zręcińska - Podkarpacka - Os. WSK - Łukasiewicza - Mielczarskiego - Podwale - Wojska Pol. 
Rondo  - Boh. Westerplatte - Starostwo Powiatowe - Podkarpacka - Os. Traugutta - Kaczorowskiego


